会員各位
令和２年６月２２日
甲西イトマンスイミングスクール
所長　鎌倉　章
７月営業形態のご案内
平素は甲西イトマンスイミングスクール運営にご支援賜り誠にありがとうございます。
甲西イトマンでは今回のコロナ禍を教訓に、素早く安全な感染予防対策をとるため
県発表の「コロナとの付き合い方滋賀プラン」を参考基準とした
「甲西イトマン安全対策営業形態」※を制定致しました。
今後はこの「安全対策営業形態」を基に、更なる「安心・安全」施設を
目指し従業員全員・全力で取り組みます。
今後も引き続きご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
※「甲西イトマン安全対策営業形態」は別紙にてご確認下さい。
また、本営業形態は他のグループ校と異なる場合もございますのでご了承下さいませ。

[bookmark: _Hlk43731279]【７月の感染予防対策】
現在、県発表のステージは「注意ステージ」となりますので、基準として参考させて頂き
７月の甲西イトマン営業形態は「感染注意営業」とさせて頂きます。
感染予防対策の詳細は別紙「安全対策営業形態」をご確認下さいませ。
【７月以降の職員体制】
　　4月初旬、転勤の挨拶を申し上げましたが、コロナの影響により度々延期となり
この度、正式に転勤が中止となりました。
転勤に際し、多くの心遣いを頂戴致しました事、心より御礼申し上げると共に
　案内が二転三転し大変ご迷惑をお掛け致しました事、深くお詫び申し上げます。
　　７月以降、下の職員体制にて皆様の御厚情お応えするべく、職員一同全力を尽くしますので今後ともよろしくお願い申し上げます。
　《所長》鎌倉　章　《主任コーチ》門坂　誠　《副主任》本田　恵子（フロント）
　《副主任コーチ》山本　直樹《フロント》古津いづみ
　《コーチ》井之口　理絵・小島つばさ（フロント兼任）・田中　絢女・大澤　愛香
　　なお、4年間職員として会員の皆様にお世話になりました柊菜摘コーチは７月以降アルバイトコーチとして
　　 従事いたします、今後とも宜しくお願いいたします。